





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	starobní důchod


	






    
        Starobní důchod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						starobní důchod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Kutná Hora
	Zlín
	Ostrava
	Brno
	Říčany, okres Praha-východ
	Písek
	Karlovy Vary
	Slaný
	Žďár nad Sázavou




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Orlicí
	Michle, Praha
	Jindřichův Hradec
	Vinohrady, Praha
	Letňany, Praha
	Horní Počernice, Praha
	Tuchoměřice
	Říčany, okres Praha-východ
	Praha
	Rakovník




    Top profese

    	Koncipient / Koncipientka
	Pěstitel / Pěstitelka
	Policista / Policistka
	Lektor / Lektorka
	Pracovník / pracovnice ve službách
	Fasádník / Fasádnice
	Zubní technik / technička
	Manažer / manažerka nákupu
	Šič / Šička
	Servisní technik / technička




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	EUC a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	obory
	motivace zaměstnanců
	Skilo
	online
	důsledky
	průzkum
	růžové prohlášení
	Okbase
	novinky
	proplácení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zámečník - dvousměnný provoz, vhodné i pro absolventy! (m/ž)
	Odborný/vrchní referent/referentka v oddělení dokumentace katastru nemovitostí Katastrálního pracoviště Litoměřice
	Svářeč/zámečník
	Skladník - skladový operátor
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Amazon v Kojetíně hledá tebe - až 209 Kč/h*, svoz ZDARMA
	Operátor výroby léků
	Traktorista/ka - krmič/ka
	Obsluha Čerpací Stanice Omv
	Technik STK




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Shop manager pro prodejnu EXE JEANS v OC Forum Ústí n/L
	Provozní penzionu
	Řidič CE
	Inženýr Výrobní Kvality
	Pěstitelé zemědělských plodin
	Operátor/ka výroby
	Zdravotní sestra / zdravotní bratr
	Konstruktér jednoúčelových strojů mzda až 55tis.
	Finanční účetní
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ADMINISTRÁTOR OBJEDNÁVEK s ITALŠTINOU | i ABSOLVENT
	Řidič/Ka Mikrobusu
	Obsluha CNC - Mzda až 50.000 Kč
	ZARA, Chodov - Asistent/-ka prodeje na zkrácený úvazek
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Ředitel hotelu Dvořák v Karlových Varech
	Kadeřník/ kadeřnice
	Víkendové odpolední směny 15:00- 22:30 - KFC Futurum Brno
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Rychnov nad Kněžnou
	Zubní instrumentáři




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 62 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 127 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 188 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















